จราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างเฉลี่ย 0.80 – 2.00 เมตร ยาว 348 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพ้ืนที่ไม่
น้อยกว่า 585 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วน
ตำบลบ้านแหง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง อำเภองาว จังหวัดลำปาง  ราคากลางในการจัดจ้าง จำนวน  
890,200.00  บาท (แปดแสนเก้าหมื่นสองร้อยบาทถ้วน)   

เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 และตาม
หนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0433.2/ว 206 ลงวันที่ 1 พฤษภาคม 2563 เรื่อง คู่มือแนวทางการ
ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้ างของหน่วยงานภาครัฐ